D.D.S. R.U.D.L. N.4427/2024 Serv. IX - CPI di Catania del 18/12/2024

REPUBBLICA ITALIANA

Regiane Sicill
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO
DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, DELL'IMPIEGO, DELL'ORIENTAMENTO, DEI SERVIZI E DELLE ATTIVITA' FORMATIVE

SERVIZIO IX - CENTRO PER L’IMPIEGO DI CATANIA
Via Nicola Coviello n°® 6 - 95128 CATANIA

cpi.ct@certmail.regione.sicilia.it
ulctcO0@regione.sicilia.it

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. del 1 luglio 1968, n. 17 “Nuove norme sui cantieri di lavoro per lavoratori disoccupati” e
ss.mm.ili.;

VISTO il D.P.Reg. 28/02/1979 n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento del Governo e
dell’ Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTO il D.P.R. 28/12/2000 n. 445 e ss.mm.ii.;

VISTA la L.R. del 14 maggio 2009, n. 6;

VISTO il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia di servizi

per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3, della legge 10 dicembre 2014, n.
183” ¢ ss.mm.ii;

VISTO I’art. 15 della L.R. 3 del 17/03/2016 che autorizza 1'Assessorato regionale della famiglia, delle
politiche sociali e del lavoro a finanziare cantieri di lavoro ai sensi della legge regionale 1 luglio 1968,
n. 17 e ss.mm.ii. e dell'articolo 36 della legge regionale 14 maggio 2009, n. 6 a favore dei comuni fino
a 150.000 abitanti e degli enti di culto della Sicilia;

VISTO il D.A. n.60 del 15/05/2018 che approva i criteri di assegnazione dei fondi per il finanziamento dei
cantieri di lavoro agli enti di culto della Sicilia;

VISTO il D.D.G. n.9482 del 09/08/2018 che approva 1I’Avviso pubblico 3/2018 per il finanziamento dei
cantieri di lavoro in favore degli Enti di Culto della Sicilia;

VISTO il D.D.G. n.145 del 05/02/2024 che approva il piano di riparto delle somme disponibili per il
finanziamento dei cantieri di lavoro per disoccupati in favore degli Enti di Culto dell’Isola di cui
all’ Avviso 3/2018;

VISTO il D.P.Reg. n. 442 del 13/02/2023 con cui, in esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n.

84 del 10/02/2023, ¢ stato disposto il conferimento di incarico di Dirigente Generale del Dipartimento
del Lavoro, dell’Impiego, dell’Orientamento, dei Servizi e delle Attivita Formative dell’ Assessorato
Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro al Dott. Foti Ettore;

VISTO il D.D.G. n.701 del 03/04/2024 con ilquale viene conferito al Dott. Sebastiano Mario Guarrera,
I’incarico di Dirigente del Servizio IX - Centro per I’Impiego di Catania;

VISTA la nota del D.G. prot. n.13418 del 27/04/2018 con la quale sono impartite le disposizioni per la
formulazione delle graduatorie per I’avviamento nei cantieri regionali di lavoro;

VISTA la nota del Servizio II- Programmazione risorse FSE-PAC-PON I0G-PON SPAO prot. n.43104 del
25/10/2024 con la quale si ¢ ricevuta notifica del decreto di finanziamento del cantiere di lavoro
n.125/CT,

VISTA la nota del Servizio II- Programmazione risorse FSE-PAC-PON I0G-PON SPAO prot. n.43106 del

25/10/2024 con la quale si ¢ ricevuta notifica del decreto di finanziamento del cantiere di lavoro
n.126/CT,



VISTA la nota del Servizio II- Programmazione risorse FSE-PAC-PON IOG-PON SPAO prot. n.43102 del
25/10/2024 con la quale si ¢ ricevuta notifica del decreto di finanziamento del cantiere di lavoro

n.127/CT,

VISTA la nota del Servizio II- Programmazione risorse FSE-PAC-PON IOG-PON SPAO prot. n.43103 del
25/10/2024 con la quale si ¢ ricevuta notifica del decreto di finanziamento del cantiere di lavoro
n.128/CT,

VISTA la nota del Servizio II- Programmazione risorse FSE-PAC-PON I0G-PON SPAO prot. n.43567 del

29/10/2024 con la quale si dispone che i Centri per I’Impiego, ai quali saranno notificati i decreti di
finanziamento dei cantieri di lavoro, si attivino per la stesura delle graduatorie di avviamento dei
lavoratori nei suddetti cantieri;

VISTO il BANDO prot. n.86524 del 25/11/2024 con il quale sono stati aperti i termini per la selezione dei
soggetti da utilizzare nei Cantieri di lavoro;
VISTE le istanze presentate dagli interessati nei giorni dal 26/11/2024 al 10/12/2024;

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese dagli interessati, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000, n.445 e
ss.mm.ii., che concorrono alla formazione della graduatoria;

VISTA la graduatoria provvisoria elaborata dal Servizio IX - Centro per I’Impiego di Catania e pubblicata con
D.D.S. R.U.D.L. n. 4167/2024 del 11/12/2024;

EFFETTUATI i dovuti controlli circa la veridicita delle dichiarazioni rese ai sensi del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii.;

RICHIAMATI il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio 27 aprile 2016 relativo alla
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera
circolazione di tali dati; D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati
personali” e ss.mm.ii; L. 6 novembre 2012, n. 190, “Disposizioni per la prevenzione e la repressione
della corruzione e dell'illegalita nella pubblica amministrazione”; D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33,
“Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii.;

per le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate
DECRETA

ART.1 In conformita alle premesse che qui si intendono ripetute e trascritte, viene approvata la graduatoria definitiva
per la selezione dei soggetti da utilizzare nei Cantieri di lavoro ai sensi dell'art. 15 comma II della legge
regionale 17 marzo 2016 n. 3, che allegata al presente decreto ne costituisce parte integrante e sostanziale.

ART.2 Avverso la suddetta graduatoria, ai sensi del D.P.R. n® 1199/71, gli interessati potranno proporre ricorso
gerarchico entro 30 gg (trenta) al Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro, oppure entro 60 gg (sessanta)
ricorso giurisdizionale nei modi e nelle forme di legge. I termini decorrono dalla data di pubblicazione del
presente Decreto sul sito web istituzionale del Dipartimento Regionale del Lavoro.

ART. 3 1l Responsabile del Procedimento ¢ il Dirigente del Servizio IX - Centro per I'Impiego di Catania, il Dott.
Sebastiano Mario Guarrera.

ART. 4 Il titolare del trattamento dei dati personali ¢ il Dirigente del Servizio IX - Centro per I’Impiego di Catania,
Dott. Sebastiano Mario Guarrera.

ART.5 I presente decreto sara trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito Internet della
Regione Siciliana, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione dei contenuti, ai sensi dell'art. 68,
comma 5, della L.R. 12/08/2014 n. 21.

Catania, 1i 18/12/2024
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IX

Dott. Sebastiano Mario Guarrera

Documento firmato
da:

SEBASTIANO
MARIO GUARRERA
18.12.2024 10:06:55
uTtcC




Graduatoria Cantieri - CPI di:  cATANIA
Comune Mesi lavoro Nucleo Natoil  Cognome
Residenza anno prec. Fam.

a carico

CATANIA 0 5 16/10/1965 BOTTA
CATANIA 0 4 28/10/1969 SCIUTO
CATANIA 0 4 25/02/1986 BRUNO
CATANIA 0 3 20/08/1985 TESTA
CATANIA 0 3 06/10/1992 BRUNO
CATANIA 0 2 30/03/1961 TROMBETTA
CATANIA 0 2 14/04/1963 MAMMINO
CATANIA 0 2 27/01/1966 PLATANIA
CATANIA 0 2 20/11/1966 FOGLIANI
CATANIA 0 2 28/01/1968 DI GIACOMO
CATANIA 0 2 20/09/1968 FRAGAPANE
CATANIA 0 2 12/05/1970 COCO
CATANIA 0 2 13/03/1972 RIELA
CATANIA 0 2 28/09/1986 BATTIATO
CATANIA 0 2 01/03/1993 CAMPISI
CATANIA 0 1 12/09/1960 PRIVITERA
CATANIA 0 1 31/01/1962 VALENTI
CATANIA 0 1 16/10/1966 CHIARENZA
CATANIA 0 1 12/06/1968 MAMMINO
CATANIA 0 1 06/06/1969  BIONDI
CATANIA 0 1 26/03/1971 CARAPELLUCCI

mercoledi 18 dicembre 2024

Graduatoria Cantieri - CPI di:

Nome

PIETRO
FRANCESCO
SIMONE BIAGIO
ANTONINO
DAVIDE ALESSANDRO
ANTONIO
MARIA ANGELA
GIORGIO
GIUSEPPA
MICHELINO
GIUSEPPE LUIGI
NATALA
ANTONINO
MARIA GRAZIA
CARMEN
GIUSEPPE
ANNA MARIA
CARMELO
SILVIA OLGA
ROSA

SIMONA ADELE

CATANIA
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Data Disponibilita

29/04/2003
20/03/2003
07/09/2006
28/02/2020
09/03/2023
28/06/2013
23/08/2011
09/05/2012
08/05/2006
08/09/2022
13/05/2019
31/10/2003
24/06/2024
09/05/2018
05/04/2012
16/01/2023
07/11/2012
10/03/2003
19/07/2021
20/04/2012
13/02/2017
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Comune
Residenza

CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA

mercoledi 18 dicembre 2024

Mesi lavoro
anno prec.
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a carico
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Nato il

11/06/1972
19/03/1976
06/10/1978
20/02/1962
18/03/1966
05/09/1966
13/05/1967
27/01/1969
20/04/1969
14/08/1969
21/08/1969
25/12/1969
26/12/1969
10/04/1970
08/06/1971
28/06/1971
01/08/1971
18/12/1975
15/04/1976
25/06/1977
17/12/1977
01/04/1978
16/04/1978

Graduatoria Cantieri - CPI di:

Cognome

FALCO
GUARNACCIA
PRIVITERA
BONSIGNORE
GANGI
CONTI

CRIMI
SANGIORGI
CANNAVO'
PIAZZA
SAPUTO
ZANGARA
GIUFFRIDA
ALIA

ARENA
CIUCALAU
SCHILLACI
MONTEGRANDE
DI MARCO
GIUFFRIDA
MAZZEO
BIANCHETTI
NOCITA

Nome

TIZIANA

SANTINA GIUSEPPINA
SANTA

MAURIZIO

ANNA MARIA
SEBASTIANO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
ANTONINO
SALVATORE
VINCENZO
GIUSEPPINA
ROSARIO STEFANO
AGATA

MAURIZIO
BRINDUSA
ALESSANDRO
SALVATORE
ANTONELLA MARIA
MELITA

NICOLO' DANIELE
GIUSEPPE
GIANLUCA

CATANIA
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Data Disponibilita

25/01/2022
20/04/2017
05/04/2012
15/02/2023
10/01/2019
07/09/2023
14/09/2018
16/06/2023
04/07/2023
02/01/2009
06/04/2017
01/03/2023
05/10/2006
01/09/2023
18/06/2010
20/06/2023
05/03/2024
29/03/2013
18/12/2019
10/04/2019
07/02/2018
07/07/2015
25/07/2023
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Comune
Residenza

CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
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CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA

Mesi lavoro
anno prec.
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Nato il

15/11/1978
27/07/1979
22/04/1982
12/07/1983
23/07/1983
06/10/1986
16/03/1987
11/11/1987
11/05/1988
05/07/1988
20/11/1988
21/03/1989
05/09/1990
24/03/1992
18/07/1993
14/10/1993
24/05/1994
05/11/1994
11/03/1995
04/08/1995
23/08/1997
11/10/2001
21/07/2003

Graduatoria Cantieri - CPI di:

Cognome

MASSIMINO
TORRISI
BATTAGLIA
MARROCCO
SGROI
LANZA
PEDICONE
LANZAFAME
SCUTO
MATTIA
AGBAN
SCARDACI
ROMEO
ZAGUEZ
REINA
TOSCANO
LANZAFAME
CUNTRO'
GUZZETTA
RAPISARDA
TIGLIO
PULVIRENTI
RICCO

Nome

GIUSEPPE FRANCESCO GABRI
CONCETTO FABIO

VITO

MASSIMO MICHELE
MARIA CONCETTA
VALENTINA IVANA VENERA
MARCO VALERIO
DAMIANO

FABIO

GIANLUCA

MARY FAHIM HABIB
MARIA GRAZIA

CONCETTA

KALED

MIRKO

CLAUDIO

DONATO

ALESSIO CARLO SALVATORE
VITO SALVATORE

CHIARA

LORENZO

CLAUDIO

GIOVANNI

CATANIA
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Data Disponibilita

28/09/2022
18/12/2023
19/03/2024
04/10/2010
22/11/2005
20/09/2018
24/09/2003
22/04/2015
08/03/2023
19/02/2010
30/12/2016
24/06/2019
25/10/2023
23/04/2019
17/05/2017
28/11/2013
24/06/2021
08/03/2013
29/03/2017
02/11/2023
11/11/2015
26/07/2021
05/08/2022
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Comune
Residenza

CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA

Mesi lavoro
anno prec.
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mercoledi 18 dicembre 2024
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Nato il

30/09/2003
09/09/1967
09/06/1973
29/10/1972
21/08/1996
20/12/2001
19/12/1968
06/07/1971
05/03/1971
16/09/1969
03/12/1967
22/07/1972
13/03/1984
22/04/1963
29/11/1975
07/11/1989
13/07/1968
17/10/1991
03/05/1977
25/03/1990

Graduatoria Cantieri - CPI di:

Cognome

RODOLICO
SCUDERI
CENTURINO
LANZA
DEMETRIO
VIOLA
PANVINO
STRANO
PUGLISI
MANNA
SCIUTO
MAUCERI
COMIS
MARINO
PLATANIA
DE FELICE
FINOCCHIARO
LA ROSA
SORBELLO
DI MARCO

Nome

MARIAGRAZIA
AGATA

DANIELA

MARIA

ANGELO

ANDREA

MAURIZIO ENRICO
SALVATORE
GIUSEPPE

ROBERTA GRAZIA MARIA
ALESSANDRA
CONCETTA

NUCCIO

SALVATORE ROSARIO
CINZIA LETIZIA
RAFFAELLA
FRANCESCO

FABIO

FABIO

SALVATORE

CATANIA
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Data Disponibilita

07/06/2023
21/07/2021
26/02/2019
21/02/2022
23/05/2019
03/02/2021
17/07/2017
24/04/2007
13/01/2015
06/02/2024
07/07/2017
01/03/2024
29/01/2004
01/07/2023
11/05/2012
17/02/2010
28/04/2023
09/07/2021
26/11/2023
02/10/2024
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